
4,109,409115.59/12

2,474,215115.59/15

2,042,598117.09/16

5,221,052117.09/17

4,330,610122.09/18

7,840,481123.59/19

4,665,760123.09/22

2,170,437120.59/23

3,628,802123.59/24

2,801,582119.59/25

成交股數收盤價日期

1,668,337116.59/26

2,186,508116.09/30

3,212,091114.510/1

2,288,916113.010/2

1,899,588111.010/3

1,630,666112.510/7

1,883,103114.010/8

2,613,789113.510/9

2,715,537110.510/13

2,189,034108.010/14

成交股數收盤價日期

1,657,460108.510/15

1,751,825110.510/16

2,865,330113.510/17

1,270,747114.010/20

1,763,341115.510/21

1,832,269118.510/22

3,505,484119.010/23

1,790,856121.010/27

2,075,941119.010/28

1,978,108119.010/29

成交股數收盤價日期

半導體業產業類別
2007/11/16上市日期

影像產品 

混合積體電路模組 

陶瓷電路板

主要經營業務
新台幣 2,090,580,240實收資本額
www.theil.com公司網址
呂紹萍公司發言人
同欣電子工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/30

半導體業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高121.0 | 最低

118.5
 0.0119.0 

股票代號:6271同欣電子工業股份有限公
司

股價



579,000+102,439+5,000+9/12

479,000-14,521+09/15

82,094-1,119+16,000+9/16

537,291-86,954-5,000+9/17

1,015,218+205,034+5,000+9/18

948,190-85,193+12,000+9/19

670,558-121,650-4,000+9/22

88,973+51,950-17,000+9/23

589,305+127,055+2,000+9/24

316,985-39,880-15,000+9/25

305,000+52,778-11,000+9/26

450,163+8,903-09/30

348,999-4,297+5,000+10/1

73,558+13,912-010/2

332,525+49,050+6,000+10/3

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

644,118+12,967+17,000+10/7

173,000+10,688+15,000+10/8

630,000+6,793+010/9

168,100+24,915-32,000+10/13

290,170+48,616-39,000+10/14

274,309-31,342-11,000+10/15

784,400+8,985+6,000+10/16

152,113-34,940+27,000+10/17

75,982+1,506-21,000+10/20

521,000+40,228+11,000+10/21

684,354+98,399+16,000+10/22

35,000-9,914+6,000+10/23

493,980+4,037+9,989+10/27

418,942+42,913-23,000+10/28

764,141+11,730+15,000+10/29

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,848,8057.881,228,0955.17721,4283.35343,7281.652020年

3,381,92515.492,454,11911.391,287,9036.21585,1362.682021年

3,889,24417.983,297,20115.002,319,18410.671,109,3105.082022年

1,395,0525.50840,5653.18485,2952.39467,0132.312023年

1,922,4338.201,537,4586.381,006,6563.85455,8521.742024年

----750,4683.12675,2032.792025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

4-479+9/12

0157-9/15

1-33+9/16

1+513+9/17

4+219+9/18

0277+9/19

1+65-9/22

7-129-9/23

1+160-9/24

1-189-9/25

融券張數融資張數日期

0143-9/26

35+78+9/30

28-299+10/1

12-91-10/2

1-45-10/3

1+96-10/7

1+93+10/8

1-107-10/9

3-28-10/13

10+104-10/14

融券張數融資張數日期

8-71+10/15

053-10/16

2+80-10/17

2+4-10/20

067-10/21

2+68-10/22

1+11+10/23

088-10/27

6-183+10/28

2-113+10/29

融券張數融資張數日期

融券融資



15.469/12

15.469/15

15.669/16

15.669/17

16.339/18

16.539/19

16.479/22

16.139/23

16.539/24

16.009/25

本益比日期

15.609/26

15.539/30

15.3310/1

15.1310/2

14.8610/3

15.0610/7

15.2610/8

15.1910/9

14.7910/13

14.4610/14

本益比日期

14.5210/15

14.7910/16

15.1910/17

15.2610/20

15.4610/21

15.8610/22

15.9310/23

16.2010/27

15.9310/28

15.9310/29

本益比日期

1,063,940,0002020/10

1,116,658,0002020/11

1,107,197,0002020/12

1,011,605,0002021/01

964,826,0002021/02

1,164,831,0002021/03

1,112,037,0002021/04

1,156,121,0002021/05

1,166,426,0002021/06

1,243,909,0002021/07

1,219,107,0002021/08

1,313,566,0002021/09

營收月

1,157,499,0002021/10

1,247,342,0002021/11

1,119,986,0002021/12

1,148,483,0002022/01

1,068,125,0002022/02

1,248,973,0002022/03

1,187,505,0002022/04

1,159,837,0002022/05

1,258,228,0002022/06

1,188,603,0002022/07

1,263,132,0002022/08

1,259,157,0002022/09

營收月

1,146,048,0002022/10

1,073,441,0002022/11

1,070,059,0002022/12

971,392,0002023/01

961,190,0002023/02

967,866,0002023/03

952,991,0002023/04

950,622,0002023/05

940,150,0002023/06

970,096,0002023/07

896,145,0002023/08

800,581,0002023/09

營收月

1,046,398,0002023/10

1,041,376,0002023/11

1,086,102,0002023/12

1,026,912,0002024/01

926,025,0002024/02

1,018,081,0002024/03

1,002,687,0002024/04

1,012,601,0002024/05

1,053,623,0002024/06

1,044,769,0002024/07

1,044,231,0002024/08

978,551,0002024/09

營收月

994,628,0002024/10

1,037,177,0002024/11

951,709,0002024/12

905,001,0002025/01

960,143,0002025/02

1,043,518,0002025/03

1,025,745,0002025/04

964,665,0002025/05

976,386,0002025/06

923,244,0002025/07

953,723,0002025/08

973,067,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000009.000001102022/06/08110

3.000007.77008H22023/06/06111

0.000000.00000H1-112

0.000002.40000H2-112

0.000000.00000H1-113

0.000003.00000H2-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/01 16:35:39公告本公司處分理財商品

2025/10/09 14:16:42公告民國114年度9月份本公司合併營收淨額

2025/10/15 14:30:23公告本公司取得理財商品

2025/10/15 14:19:45公告本公司處分理財商品

2025/10/22 18:17:40公告本公司114年度第三季財務報告董事會預計召開日期為 114年10月30日

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

